
0bec petrohrad

Pehohrad č.p.,l46,439 85 Petrohrad

účel dotace

zahradni slavnost

Čast l: Úoale o žadateli
Žadatel

U právnické osoby lrnéno 
,d př'ljmení osoby zastupující právnickou osobu (statutární zástupce) a doklad

o tomto oprávněni (výpis z obchodniho íejstříku, zápis z valné hromady)

Jméno a příjmení: Ladislav Henlín

Funkce ředitel

@výplni žadatel pokud, se liši od adresysidlažadatele)

Jméno a příjmeni, název žadatele:

Obec:

obce (PSČ):

:

,p.:

právnická osoba:

Název žadatelel Psychiatrická léčebna Petrohrad, přispěvková organizace

Sidlo žadatele: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková'organizace

Obecl petrohrad

část obce (PSČ): 439 85

[.J lice:

č.p.l 1

Tel/mob.602180470

E-mail: info@plpetrohrad,cz

www: plpetrohrad.cz

lČo:00829137

DlČ:CZ00829137

Číslo účtu :,1 173B4B1/0100 Vedené u: Komerčni banky, a.s.

Druh právní subjektivity

U právnické osoby:

a) typ organizace (např. spolek, nadace, příspěvková organizace atd.): příspěvková organizace

b) registrace právni subjektivity žadatele:

c) charakteristika hlavni činnosti žadatelel



:yzická osoba:

Jméno a příjmenl žadatelel

Datum narození:

Adresa bydliště žadatelel

Obec:

)ást obce pSč):
Ulice:

ó,p,:

Tel/mob.:

E-maill

Císlo účtu: Vedenó u:

Část B: Specifikace účelu a odůvodnění žádosti o dotační přispěvek

a) Jednorázová akce (vyplní pouze žadatel o dotaci na jednorázovou akci)

Osoba odpovědná za realizaci. projektu

Ing, Ladislav Henlín

Kontakt na odpovědnou osobu

Mob,; 602180470

e-mail:ladislav,henlin@plpetrohrad.cz

b) Dotační přispěvek na činnost (vyplní pouze právnická osoba NNO zapsaná ve spolkovém rejstřiku)

Název projektu: 29, Zahradní slavnost

Zahájeni projektu: 18.6.2022 |Ukončení prolektu; 18,6,2022

Stručný popis a cíle projektu: Resocializace hospitalizovaných pacientů v rámci Reformy psychiatrické

péče. Nadregionálni spolupráce, den otevřených dveři,

Cí|ová skupina (např, akce určena pro 1000 účastníkŮ z toho 300 mládeže do 1B |et 300 seniorŮ atd,);

Požadovaná částka; 90 000,, Kč

CeIkové náklady na projekt: 422 000," Kč

Počet osob podílejicich se na realizaci projektu: 15



Název projektu (činnosti) l

Zahájení projektu (činností); Ukončeni projektu (činnosti):

stručná charakteristika žadatele:

0důvodnění žádosti:

|]|án činnosti:

Charakteristika cilové skupiny ( např. celoročni činnost určena pro xxx účastníkŮ z toho xxx mládeže do

18 let xxx seniorů atd,)l

Počet osob podíleJicích se na realizaci projektu (činnosti)l

požadovaná částka:

CeIkovó nákIady na činnosti:

Osoba odpovědná za realizaci projektu (činnosti) |Kontakt na odpovědnou osobu

Mob,:

e,maiI:

Část c: Doplňující údaje,

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č, 101/2000

Sb. o ochraně o§obních údajů a o změně někter,ých zákonů, v platném znění

Souhlasim s užitim osobnich tidajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, uvedených v této žádosti, jejích povinných přilohách, ve smlouvě o poskytnutí dotačniho

příspévku a při plnění povinnostl z ni ,

V Petrohradě, dne 20, 1, 2022



Čestné prohlášení

Prohlašuji, že nemám dluh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňové nedop|atky, nemám splatný nedoplatek na

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani na pojistném a na penále na sociálni zabezpečení a
přispěvku na státní politiku zaměstnanosti,

V Petrohradě, dne 20, 1 .2022

Závěrečné prohlášení

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny informace uvedené vtéto žádosti jsou

pravdivé a jsem si vědom/a právních důs|edků nepravdivého čestnóho prohlášeni, a to na možno§t
postihu dle zákona č. 25012016 Sb,, o odpovódnosti za přestupky a řízení, pokud by se vzhledem
k okolnostem nejednalo o trestný čin,

V Petrohradě, dne 20. 1,2022

Část o: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právní subjektivity žadatele (u právnických osob výpis ze spolkového rejstříku,

Fyzická osoba se před podpisem smlouvy žádosti o dotačni příspóvek prokáže platným občanským

průkazem,

b) Souhlas se zveřejněnim žádosti na internetových stránkách Obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujíciho žadatele ( pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotovení žádostl : 20, 1. 2022



obecní úřad petroh rad
439 85 Petrr:hrad č. 146

V Petrohradě dne 20.I.2O22
Vyřizuje: lng. Lad islav Henlín

věc: souhlas

Souhlasíme se zveřejněním Žádosti o přidělení dotačního příspěvku z rozpočtu obce
na internetových stránkách Obce Petrohrad.

/
Ing. Ladislav Hen|ín
ředitel

PE §friii*l-ď
;Eafiňď \aebiWww,plpetrohlad.cz

Psyclliatllcká ]eaeblra l:]clr(rllád. p o 4l]9 {]5 PetlolJ,a(l c ] ok,cS loLrny
Iel :,4204]5236 ]11, erlloil ll1lo@p]pel|dlrad oz, Wob r,v\ryW plpclJol]|.id Cz



;ychíatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace

Rozpočet na zajištění programu Zahradní slavnosti 2022 (v Kč)

iiiltiicí lrl,atl

Petrohradě t5. 1"1. 2021,



Tenlo výpls z veň.iných relstřlko .lektíonlclq podeFát "KRAJSKÝ soUD V Úsť NAD LABEiť dne t3.1,202t v ťr:48:00.
Erryld:W2ažlaQplBDXW8WFí/67A

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajslcým soudem v Ústí nad Labem

oddíl Pr, Vložka 494

Datum Vzniku a zápisu: 20. února 2oo4

Spisová značka: Pr 494 Vedená u soudu v Ústí nad Labem

Název: léčebna petrohrad,

ldentiíikační číslo: 008 29 L37
právní íorma:

1. Poskytování zdravotních služeb, iejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o
udělení oprávnění k poslrytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle

zákona č, 372l2oIL sb,, o zdravotních službách a podmínkách jejich

předmět činnosti:

o zdravotních službách), V znenl.

2. Roskytování sociálních služeb jejichž obsah je vymezen V Rozhodnutí o
registíaci sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
Ve znenl
ÍProvádění dalších činností Ve zdravotnictví a V sociálních službách zejména:
- výkony ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v

rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti
- vědecko rnýzkumná činnost ve vybraných tématech

Doplňková činnost:
hostinská činnost

obchod a neuvedené v 1 až 3 živnostenského zákona

statutární ořgán:
Ředitel:

LAD|SLAV HENLíN, dat. nar. 26. července 1958
č.p. 106,439 85 Petrohrad
Den vzniku funkce: 1. října 2006

příspěvkovou organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu
nahradit razítkem a fUnkci ředitel

ostatní skutečnosti:
Den VznikU

ústeckrý kra1

lČo 70 89 21 56
se sídlem: Ústí nad

1,10.199].

zíizovatel příspěvkové organizace:

Velká Hradební 3IIaAa, PSČ 400 02

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2021 03:37

Příspěvková organizace

7lI


